
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. VASARIO 6 D. 

SPRENDIMO Nr. TS-2 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2015 

METAMS PATVIRTINIMO“ PATIKSLINIMO 

 

2015 m. rugsėjo 25 d. Nr. TS-196 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 6 d. sprendimo Nr. TS-2 

„Dėl Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2015 metams patvirtinimo“: 

1 priedą ir padidinti savivaldybės biudžeto pajamų dalį 140973 eurais, iš jų: 

specialią tikslinę dotaciją valstybinėms funkcijoms vykdyti – 6373 Eur; 

specialią tikslinę dotaciją mokinio krepšeliui – 43513 Eur; 

specialią tikslinę dotaciją mokykloms, turinčioms mokinių su specialiaisiais poreikiais 

Rokiškio pagrindinei mokyklai – 1320 Eur; 

kitas dotacijas ir lėšas iš kitų valdymo lygių – 85767 Eur; 

pajamas už teikiamas paslaugas – 4000 Eur; 

1, 2, 6 priedus išdėstyti nauja redakcija pagal 1, 2 ir 3 priedus; 

5 priede patvirtintas išlaidas patikslinti pagal 4 priedą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

    

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 


